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Yleistä 

Korkia toteuttaa kestävää sijoittamista taloudellisista lähtökohdista. Korkian liiketoiminnoissa ESG-asioiden eli ympäristöön, 

yhteiskuntaan ja hallintotapaan liittyvien tekijöiden tarkastelu on olennainen osa päätöksentekoa ja uskomme, että 

kannustaminen entistä kestävämpään toimintaan edistää myös pitkän aikavälin sijoitustavoitteiden toteuttamista.  

Korkian toimintaa ohjaa yhtiön Sustainability and Responsible Investment Policy. Korkialla on myös muita yritysvastuuseen 

liittyviä periaatteita kuten Code of Conduct, Supplier Code of Conduct, Anti-Corruption and Anti-bribery Policy ja 

Palkitsemisen yleiset periaatteet. Periaatteet ovat saatavilla osoitteesta: www.korkia.fi.  

Korkia Capital Oy ottaa huomioon sijoituspäätöksissään pääasialliset haitalliset vaikutukset kestävyystekijöihin. Tämä 

ilmoitus liittyy Euroopan unionin tiedonantovelvoiteasetuksen (EU 2019/2088) 4(1) artiklaan.  

Kestävyysriskit ja pääasialliset haitalliset vaikutukset kestävyystekijöihin 

Kestävyysriskeillä tarkoitetaan ympäristöön, yhteiskuntaan ja hallintotapaan liittyviä tapahtumaa tai olosuhdetta, jonka 

toteutumisella saattaisi olla tosiasiallinen tai mahdollinen kielteinen vaikutus Korkian tarjoamien sijoitustuotteiden arvoon. 

Liiketoiminnassaan Korkia pyrkii minimoimaan kestävyysriskien mahdolliset negatiiviset vaikutukset konserniin, 

sidosryhmiin ja ympäröivään yhteiskuntaan. 

Pääasiallisilla haitallisilla kestävyystekijöillä tarkoitetaan sijoituskohteiden toiminnasta mahdollisesti suoraan tai välillisesti 

aiheutuvia negatiivisia vaikutuksia ympäristölle, yhteiskunnalle tai sosiaalisille tekijöille. Korkia seuraa jatkuvasti 

sijoituskohteidensa toimialojen ja toimintoihin liittyvää kehitystä sijoituspäätösten haitallisten kestävyysvaikutusten 

välttämiseksi ja vähentämiseksi. 

Olemme Korkiassa tunnistaneet ilmastonmuutoksen yhdeksi keskeiseksi haitalliseksi kestävyysvaikutukseksi, ja 

tavoitteenamme on pienentää ilmastoon kohdistuvia haitallisia kestävyysvaikutuksia.  Koska uusiutuvan energian 

kehittäminen on Korkian liiketoiminnan ydin, osallistumme ilmastonmuutoksen torjuntaan. Korkia pyrkii varmistamaan 

vähäiset tai positiiviset vaikutukset muihin ympäristötavoitteisiin kuten on kuvattu  Korkia Sustainability and Responsible 

Investment Policyssä. 

Haitallisten kestävyysvaikutusten tunnistaminen ja niihin liittyvät toimet 

Korkia Capital Oy:n hoitamien vaihtoehtorahastojen osalta sijoituspäätösten pääasiallisten haitallisten kestävyysvaikutusten 

huomiointi on integroitu sijoitusprosessiin Korkia Capital Oy:n vastuullisen sijoittamisen prosessien mukaisesti. Korkia 

Capital Oy ottaa huomioon kestävyysriskit ja pääasialliset haitalliset vaikutukset sijoituspäätöksissään. Kestävyysriskejä ja 

pääasiallisia haitallisia vaikutuksia seurataan koko sijoituksen elinkaaren ajan.  

http://www.korkia.fi/


 
 
 
 
 
Korkia Capital Oy:n hallinnoimat vaihtoehtorahastot sijoittavat pääosin uusiutuvan energian tuottamista, energian 

varastointia, energiatehokkuutta, -infrastruktuuria, -jakelua, tai energian käytön tehostamista mahdollistaviin hankkeisiin. 

Rahastojen sijoituspäätöksenteossa huomioidaan kestävyysriskit, hyödynnetään vastuullisuusanalyysia ja otetaan 

huomioon sijoituspäätösten pääasialliset haitalliset vaikutukset. Lisäksi varmistetaan, että sijoituskohteena olevissa yhtiöissä 

noudatetaan kansainvälisiä normeja.  

Pääasialliset haitalliset vaikutukset otetaan huomioon poissulkemalla, vaikuttamalla ja varmistamalla että sijoituskohteet 

noudattavat kansainvälisiä normeja. Pääasialliset haitalliset vaikutukset arvioidaan investointipäätösten yhteydessä 

tehtävässä due diligence-prosessissa, jolloin myös varmistetaan sijoituskohteeseen kohdistuvat pääasialliset haitalliset 

vaikutukset. Sijoituskohteeseen kohdistuvat kestävyysriskit huomioidaan ja arvioidaan sijoituspäätöksen yhteydessä, jolloin 

erityisesti kyseisen markkina-alueen kestävyysriskit analysoidaan. Sijoituskohteen tekemien yksittäisten projektien 

kestävyysriskit analysoidaan yksityiskohtaisesti projekteittain, jolloin lähtökohtaisesti projekteihin kohdistuu myös 

yksityiskohtainen lakisääteinen ympäristövaikutusten arviointi, jossa kestävyysriskit huomioidaan tarkasti.  

Pyrimme pienentämään haitallisia kestävyysvaikutuksia poissulkemalla ennalta määriteltyjen ominaisuuksien mukaisia 

yrityksiä tekemistämme sijoituksista. Emme esimerkiksi sijoita kansainvälisillä sopimuksilla kiellettyjen aseiden valmistajiin. 

Tähän kategoriaan luetaan kuuluviksi ydinaseet, biologiset ja kemialliset aseet sekä rypäleammukset ja henkilömiinat. 

Emme myöskään sijoita tupakan tai viihdekäyttöön tarkoitetun kannabiksen valmistajiin. Poissuljemme myös sellaisia 

kaivos- ja sähköntuotantoyhtiötä, joiden liiketoiminta perustuu voimakkaasti hiileen. Näillä kriteerillä pyrimme 

pienentämään haitallisia kestävyysvaikutuksia. 

Arvioimme säännöllisesti rahaston omistamien yhtiöiden hyvien hallintotapojen noudattamista keräämällä tietoa 

sijoituskohteena olevista yhtiöistä. Sijoituskohteiden hyviä hallintotapoja arvioidaan sijoituspäätösten yhteydessä sekä 

vuosittain tehtävässä pääasiallisten haitallisten vaikutusten arvioinnissa, jossa yksi osa-alue on hyvien hallintotapojen 

mittaaminen.  

Pääasiallisia haitallisia vaikutuksia seurataan ja havaintojen perusteella kehitykseen pyritään vaikuttamaan positiivisesti 

erityisesti aktiivisen omistajuuden avulla sekä tarvittaessa jatkuvan seurannan aikana esiin tulleiden kehityskohtien osalta. 

Tiedot pääasiallisten haitallisten vaikutusten huomioimista kestävyystekijöihin raportoidaan vuosittain annettavien 

kestävyystietojen yhteydessä. 

Vaikuttamispolitiikat 

Omistajavaikuttaminen on osa vastuullista sijoittamista ja se tukee sijoitusstrategian toteuttamista kiinnittämällä huomiota 

muun muassa sijoituskohteiden ympäristö, yhteiskunta- ja hyvää hallintotapaa koskeviin asioihin. Hyödyntämämme keinot 

ovat, suora yhtiövaikuttaminen, osallistuminen sijoittajien yhteisvaikuttamisiin sekä julkinen keskustelu.  

Kansainväliset standardit 

Edistämme kestävän kehityksen sijoittamista usein eri tavoin. Korkia ja sen yhteistyökumppanit noudattavat vähintään 

niiden maiden, joissa liiketoimintaa harjoitetaan, lakeja ja säädöksiä sekä viranomaisen määräyksiä. Noudatamme myös 

toiminnallemme keskeisiä kansainvälisiä vaatimuksia ja edistämme näiden toteutumista arvoketjussamme esimerkiksi 

velvoittamalla merkittävien yhteistyökumppanien sitoutumista keskeisiin vaatimuksiin. Erityisesti uusiutuvan energian 

hankkeissa arvioimme paikallisten standardien riittävyyttä ja tarvittaessa lisäämme tai selkeytämme vaatimuksiamme 

kansainvälisten standardien noudattamisesta. 

Kunnioitamme kaikkia kansainvälisesti tunnustettuja ihmisoikeuksia kuten ne on määritelty YK:n  Ihmisoikeuksien 

yleismaailmallisessa julistuksessa ja ILO:n Työelämän perusperiaatteita ja -oikeuksia koskevassa julistuksessa. Vaadimme 

sijoituskohteiltamme Korkia Sustainability and Responsible Investment Policyssä esitettyjen kriteerien noudattamista 

varmistaaksemme, että ne täyttävät ihmisoikeuksien, korruption, verotuksen ja oikeudenmukaisen kilpailun standardimme. 

 

 


